
 

Stránka 1 z 2 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka osobních počítačů a notebooků pro Farmaceutickou fakultu UK. 

Rozsah: podlimitní veřejná zakázka. 

Druh řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Předpokládaná cena včetně DPH: 4 477 000,00 Kč. 

Lhůta pro podávání nabídek: 14. 7. 2014 do 10.00 hod. 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové. 

Sídlo: Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5. 

IČ: 00216208. 

DIČ: CZ00216208. 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan 

Farmaceutické fakulty v Hradci Králové. 

Zadavatel na základě ustanovení §81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhoduje o výsledku veřejné zakázky takto: 

Seznam posouzených nabídek: 

Uchazeč č. 1 

Obchodní firma: C SYSTÉM CZ a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

Uchazeč č. 2 

Obchodní firma: AG COM, a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 

IČ: 47452081 

DIČ: CZ47452081 



 

Stránka 2 z 2 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
a důvod vyřazení: 

Ze zadávacího řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky. 

Způsob hodnocení nabídek: 

Dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnoceny byly nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny. 

Rozhodnutí zadavatele včetně odůvodnění 

Zadavatel se rozhodl veřejnou zakázku přidělit uchazeči č. 1 C SYSTEM CZ, a.s. za celkovou 

nabídkovou cenu 3 308 940,00 Kč bez DPH. Uchazeč č. 1 nabízí zadavateli cenově nejvýhodnější 

nabídku. Uchazeč č. 1 ve své nabídce doložil dokumenty dle §101 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prokazující, že se jedná o dodavatele 

zaměstnávajícího více než 25 zaměstnanců, z nichž je více než 50 % osob se zdravotním postižením. 

Z tohoto důvodu byla hodnocená nabídková cena ponížena o 15 %, tj. na 2 812 599,00 Kč. Uchazeč 

zároveň splňuje veškeré požadavky zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, a požadavky zadavatele. S tímto uchazečem bude dále jednáno o uzavření 

smlouvy. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat námitku zadavateli nebo se vzdát práva na podání námitek 

v souladu s ustanovením §110 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje na zákaz uzavření smlouvy podle §82 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Hradci Králové dne 22. 7. 2014. 

……………………………………………………. 

Doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 


		2014-07-23T09:20:43+0100




